[image: image1.jpg]PREFEITURA

ADMINISTRACAO / EDUCACAO

Edital Conjunto SME/SMA Nº 03, de 23 de março de  2006.

Dispõe sobre exclusão de candidato inscrito no Concurso Público para provimento no cargo de Educador II do Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, em Conformidade com o disposto na Lei nº 3.985/2005.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a autorização exarada no processo 07/203405/2004, tornam pública a exclusão dos candidatos, abaixo identificados, do Concurso Público para provimento no cargo de Agente Educador II do  Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, com base no Inciso VI, item 11 e no Inciso VII, item1, subitem 1.13, do Edital Regulamentador do certame.
INSCR
NOME

0166347
Cristiane dos anjos soares

0233771
Vanilda Pereira de Magalhães

0337520
Valtelino dos Santos Filho

Rio de janeiro,  23 de março de 2005.

Sonia Maria Correa Mograbi

Secretária Municipal de Educação

Antonio Pedro de Siqueira Índio da Costa

Secretário Municipal de Administração

[image: image2.jpg]& PREFEITURA

ADMINISTRACAO

_1123078006.bin